unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Programa de Pós-Graduação em Química —Mestrado

PARAM A
Govr~wo oo ser-on

EDITAL N.'16/2021-PPGQUI

RESULTADO DA SELEÇAO DO PROCESSO INTERNO DE PROPOSTA PARA
ENCAMINHAMENTO A PRPPG, REFERENTE AO EDITAL 021/2021-PRPPG E Â
CHAMADA PÚBLICA 03/2021-FUNDAÇAO ARAUCARIA.

0 Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Química —Mestrado, da
Unioeste/Campus de Toledo, no uso de suas atribuições, divulga o resultado da seleção do
processo seletivo interno:

a) Proposta para publicação científica para pagamento de taxa de publicação em
revistas qualificadas —Anexo I - do docente Reinaldo Aparecido Bariccatti
intitulado Photocatalytic degradation of Bentazon pesticide by a Fe2Gs-Ti02
composite catalyst irradiated by UVAIUV B 4 and natural light.

b) Proposta de equipamentos de laboratórios de natureza multiusuária do Programa
de Pós-graduação em Química —Anexo II—para o Laboratório CAM/NBQ-Central
Analítica Multiusuário -Núcleo de Biotecnologia e Desenvolvimento de Processos
Químicos.

0 docente deverá encaminhar â Coordenação do Curso até o dia 26 de julho de 2021,
os anexos I (referente ao item a) e II (referente ao item b) corretamente preenchidos.

Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação do Programa.

PUBLIQUE-SE.

Toledo, 21 de julho de 2021.

Prof . CLEBERANTONIO LINDINO
oordenador Es ial do Programa de Pós-Graduação em Química —Mestrado

Portaria n'350/2021-GRE